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895/40
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895/50

895/39
895/38895/37

895/111

867

868

871

879/2

862/2

878/3

1532

874

895/16

878/1

879/1

673 672/2

669

trafo

č.1 / 630m2

č.2 / 632m2

č.3 / 877m2

č.4 / 863m2

č.5 / 865m2

č.6 / 866m2

č.7 / 866m2

č.8 / 867m2

č.9 / 868m2

č.10 / 870m2

č.11 / 1359m2

č.12 / 1273m2

č.37 / 820m2
č.13 / 1089m2

PLOCHA VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ / 1320 m2

č.14 / 1090m2

č.15 / 839m2

č.16 / 839m2

č.17 / 838m2

č.20 / 735m2 č.21 / 1117m2 č.22 / 1130m2 č.23 / 742m2

č.25 / 838m2

č.26 / 839m2

č.27 / 839m2

č.28 / 1090m2

č.30 / 869m2

č.31 / 873m2

č.38 / 849m2 č.39 / 560m2
č.41 / 974m2 č.42 / 517m2

č.43 / 485m2

dětské hřiště

účelová nezpevněná komunikace za oplocenými částmi parcel RD

propojení na stávající obslužnou  ú
čelovou cestu podél zahrad

nová pozice napojení

stávající obslužná ú
čelová cesta  podél zahrad

dětské hřiště

P2

P1

č.29 / 848m2

č.32 / 590m2

č.24 / 890m2

č.33 / 635m2 č.34 / 651m2 č.35 / 949m2

č.36 / 811m2

č.44 / 576m2

č.45 / 631m2

DOLANSKÝ POTOK

DEŠŤOVÁ ZDRŽ

č.40 / 521m2

SILNICE III/44311

stávající obslužná kom
unikace v režim

u O
bytná zóna

do sousední lokality 

zóna 30

zóna 30

895/94

stávající uliční čára

PLOCHA VEŘEJNÉ ZELENĚ Z46

PLOCHA VEŘEJNÉ ZELENĚ Z46

st
áv

aj
íc

í u
lič

ní
 č

ár
a

č.19 / 760m2

č.18 / 952m2

obratiště OA

stávající odvod
ňovací p

ř íkop

stávající odvod
ňovací p

ř íkop

posunutá hranice zapocení zadních částí parcel


